
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének  

34/2020. (XII.14.) önkormányzati rendelete 
 

 

 

 

 

 

Tárgy: a helyi adókról szóló 16/2019. (XI.21.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Bársony Éva osztályvezető 

 Velmovszki Ferencné csoportvezető 

 Dr. Molnár Miléna aljegyző 

  



 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

34/2020. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 16/2019. (XI.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város polgármestere Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében 

eljárva a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésére, és a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése 

érdekében szükséges helyi adó intézkedésről szóló 535/2020. (XII. 1.) Korm. rendeletre, a helyi adókról 

szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 16/2019. (XI.21.) 

önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„3.§ A helyi iparűzési adó mértéke: 2 %.” 

 

2. § A Rendelet 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(3) A vállalkozó üzleti célú építménye kivételével mentes az építményadó alól a magánszemély 

tulajdonosnak a lakás céljára szolgáló építménye.”  

 

3. § Hatályát veszti a Rendelet 2. § (3) bekezdése. 

 

4.§  E rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba és 2021. január 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán   Dr. File Beáta 

          polgármester       jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. december 14. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 
 

 

Oroszlány, 2020. december 14. 

 

 

 Lazók Zoltán 


